
UCHWAŁA NR 197.XXX.2021 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2021r., poz.1372 z późn. zm.), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021r., poz. 38 z późn. zm.) oraz  

art. 211, 212, 214, 222, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021r., poz. 305. z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę  ogółem - 777.000,00zł, w tym: 

- zmniejszyć plan dochodów majątkowych o kwotę - 801.446,00zł 

- zwiększyć plan dochodów bieżących o kwotę - 24.446,00zł, w tym: 

-- zwiększyć o kwotę - 72.221,94zł 

-- zmniejszyć o kwotę - 47.775,94zł 

-  zgodnie z zał. Nr 1. 

2. Zmniejszyć plan wydatków ogółem o kwotę - 576.999,23zł, w tym:  

- zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 285.825,02zł 

-- zmniejszyć o kwotę - 33.922,42zł 

-- zwiększyć o kwotę - 319.747,44zł 

- zmniejszyć plan wydatków majątkowych o kwotę - 862.824,25zł 

-- zmniejszyć o kwotę - 1.154.686,49zł 

-- zwiększyć o kwotę - 291.862,24zł 

-  zgodnie z zał. Nr 2. 

3. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w kwocie - 15.787.589,75zł, w tym:  

- dochody majątkowe w wysokości - 1.281.642,33zł 

- dochody bieżące w wysokości - 14.505 947,42zł. 

4. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w kwocie - 16.371. 071,85zł,  w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AABCA59-1ED4-420C-A823-F5D519DE5E1D. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące w wysokości - 14.256.881,46zł 

- wydatki majątkowe w wysokości - 2.114.190,39zł. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu gminy po zmianie w kwocie - 583.482,10zł, który zostanie 

pokryty przychodami, tj. wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

w kwocie 583.482,10zł. 

§ 3. 1. Zwiększyć przychody budżetu gminy o kwotę - 200.000,77zł tj. do kwoty  
1.230.390,10zł, w tym: 

- zwiększyć z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę – 

200.000,77zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę ogółem - 576.999,23zł, 
w tym:  

- zmniejszyć plan wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy o kwotę - 

710.999,23zł,  w tym: 

-- zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 151.825,02zł 

-- zmniejszyć plan wydatków majątkowych o kwotę - 862.824,25zł 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Szkoły Podstawowej w Starczy o kwotę  - 

91.000,00zł 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Gminnego Przedszkola w Starczy o kwotę - 

43.000,00zł, w tym: 

-- zwiększyć o kwotę  - 49.206,00zł 

-- zmniejszyć o kwotę -  6.206,00zł 

-  zgodnie z zał.  Nr 2.                                              

§ 5. Dokonać zmian w zał. Nr 9 do Uchwały Nr 157.XXI.2020 Rady Gminy Starcza z dnia 29 grudnia 

2020r. w sprawie budżetu gminy Starcza na 2021r. tj. w „Wydatkach  z Funduszu Sołeckiego 
w 2021 r.” - zgodnie z zał. Nr 4.  

§ 6. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu z ustaw odrębnych o kwotę - 11.146,91zł, w tym: 

- dochody stanowiące wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 

– 11.146,91,00zł. 

2. Zwiększyć plan wydatków z ustaw odrębnych o kwotę - 11.146,91zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AABCA59-1ED4-420C-A823-F5D519DE5E1D. Podpisany Strona 2



- zwiększyć plan wydatków realizowanych przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych o kwotę - 11.146,91zł, w tym na wydatki z zakresu zadań ujętych w programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych o kwotę - 11.146,91zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AABCA59-1ED4-420C-A823-F5D519DE5E1D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 197.XXX.2021 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 29 października 2021 r. 

DOCHODY                                                                          w złotych 
Dział Rozdz § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
 

bieżące 
400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 304 000,00 -600,00 0,00 303 400,00 

 40002  Dostarczanie wody 304 000,00 -600,00 0,00 303 400,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwrot podatku VAT za 2020r. 800,00 -600,00 0,00 200,00 

600   Transport i łączność 313 231,30 -200,00 0,00 313 031,30 

 60016  Drogi publiczne gminne 200,00 -200,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw (opłata za zajecie pasa drogowego) 200,00 -200,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 77 147,00 -3 400,00 0,00 73 747,00 
 75095  Pozostała działalność 45 000,00 -3 400,00 0,00 41 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów –środki z PUP w Cz-wie 45 000,00 - 3 400,00 0,00 41 600,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 216 476,79 0,00 57 221,94 4 273 698,73 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 290 251,00 0,00 3 500,00 293 751,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 283 000,00 0,00 3 500,00 286 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

828 460,05 0,00 33 200,00 861 660,05 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 241,00 0,00 2 700,00 32 941,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 156 000,00 0,00 29 000,00 185 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2.000,00 0,00 1.500,00 3 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AABCA59-1ED4-420C-A823-F5D519DE5E1D. Podpisany Strona 1



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 99 391,74 0,00 14.266,79 113.658,53 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 6 000,00 0,00 6 770,00 12 770,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 58 000,00 0,00 4 891,76 62 891,76 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw – opłata adiacencka 35 000,00 0,00 2 000,00 37 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 91,74 0,00 605,03 696,77 
 75619  Wpływy z rożnych rozliczeń 0,00 0,00 6.255,15 6.255,15 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 0,00 0,00 6 255,15 6 255,15 

758   Różne rozliczenia 4 292 622,42 -183,94 0,00 4 292 438,48 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 23 857,42 -183,94 0,00 23 673,48 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek –odsetki od środków zgromadzonych na rachunku 
bankowym 202,00 -183,94 0,00 18,06 

801   Oświata i wychowanie 440 887,86 0,00 15.000,00 455 887,86 
 80104  Przedszkola 301 393,00 0,00 15.000,00 316 393,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów -wpłaty  za pobyt dzieci w przedszkolu gminnym spoza terenu 
gminy 74 500,00 0,00 15.000,00 89 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 025 150,34 -43 392,00 0,00 981 758,34 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 350 950,34 -43 392,00 0,00 307 558,34 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwrot podatku VAT za 2020r. 52 107,34 -43 392,00 0,00 8 715,34 

bieżące razem: 14 481.501,42 -47 775,94 72 221,94 14 505.947,42 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

100 770,66 0,00 0,00 100 770,66 

Majątkowe 
600   Transport i łączność 771 446,00 -771 446,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 771 446,00 -771 446,00 0,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych - Dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych Województwa Śląskiego w 
wysokości 70% kosztów kwalifikowanych zadania p.n. Przebudowa drogi gminnej ul. 
Sportowej w Starczy” 

771 446,00 -771 446,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AABCA59-1ED4-420C-A823-F5D519DE5E1D. Podpisany Strona 2



700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości –sprzedaż działki gminnej w m. Klepaczka 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

   majątkowe razem: 2 083 088,33 -801 446,00 0,00 1 281 642,33 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 217 339,00 0,00 0,00 1 217 339,00 

Ogółem: 16 564 589,75 -849 221,94 72 221,94 15 787 589,75 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 318 109,66 0,00 0,00 1 318 109,66 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AABCA59-1ED4-420C-A823-F5D519DE5E1D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 197.XXX.2021 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 29 października 2021 r. 

WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł 

§ 
/ 
grup
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypła
ty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 956 026,89 78 911,80 78 911,80 0,00 78 911,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 115,09 877 115,09 686 975,40 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 401 048,24 109 186,00 109 186,00 0,00 109 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 862,24 291 862,24 291 862,24 

0
1
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 357 075,13 188 097,80 188 097,80 0,00 188 097,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 168 977,33 1 168 977,33 978 837,64 
przed zmianą 745 885,40 58 910,00 58 910,00 0,00 58 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 975,40 686 975,40 686 975,40 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 401 048,24 109 186,00 109 186,00 0,00 109 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 862,24 291 862,24 291 862,24  

0
1
0
4
1 

 
Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich 

po zmianach 1 146 933,64 168 096,00 168 096,00 0,00 168 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 837,64 978 837,64 978 837,64 
przed zmianą 58 910,00 58 910,00 58 910,00 0,00 58 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 186,00 109 186,00 109 186,00 0,00 109 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od 

towarów i usług 
(VAT). 

po zmianach 168 096,00 168 096,00 168 096,00 0,00 168 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 437 122,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 122,45 437 122,45 437 122,45 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 711,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 711,94 185 711,94 185 711,94   6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 622 834,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 834,39 622 834,39 622 834,39 
przed zmianą 249 852,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 852,95 249 852,95 249 852,95 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 150,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 150,30 106 150,30 106 150,30   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 356 003,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 003,25 356 003,25 356 003,25 
przed zmianą 248 520,59 248 520,59 246 920,59 86 120,59 160 800,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4

0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz zmniejszenie -2 057,89 -2 057,89 -2 057,89 0,00 -2 057,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AABCA59-1ED4-420C-A823-F5D519DE5E1D. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i wodę 
po zmianach 246 462,70 246 462,70 244 862,70 86 120,59 158 742,11 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 248 520,59 248 520,59 246 920,59 86 120,59 160 800,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 057,89 -2 057,89 -2 057,89 0,00 -2 057,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4
0
0
0
2 

 Dostarczanie 
wody 

po zmianach 246 462,70 246 462,70 244 862,70 86 120,59 158 742,11 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 675,00 68 675,00 68 675,00 0,00 68 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 057,89 -2 057,89 -2 057,89 0,00 -2 057,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 

po zmianach 66 617,11 66 617,11 66 617,11 0,00 66 617,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 694 559,30 585 927,30 585 927,30 0,00 585 927,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 632,00 1 108 632,00 0,00 
zmniejszenie -1 108 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 108 632,00 -1 108 632,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i 

łączność 
po zmianach 585 927,30 585 927,30 585 927,30 0,00 585 927,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 283 732,00 175 100,00 175 100,00 0,00 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 632,00 1 108 632,00 0,00 
zmniejszenie -1 108 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 108 632,00 -1 108 632,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

6
0
0
1
6 

 Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 175 100,00 175 100,00 175 100,00 0,00 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 108 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 632,00 1 108 632,00 0,00 
zmniejszenie -1 108 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 108 632,00 -1 108 632,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 400,00 33 400,00 33 400,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 400,00 33 400,00 33 400,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

7
0
0
0
5 

 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomośc. 

po zmianach 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4520 Opłaty na rzecz 

budżetów przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AABCA59-1ED4-420C-A823-F5D519DE5E1D. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 194 221,75 2 194221,75 2 031 646,79 1 88 305,80 343 340,99 0,00 162 574,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 450,00 -2 450,00 -2 450,00 0,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 191 771,75 2 191 771,75 2 029 196,79 1 688 305,80 344 890,99 0,00 162 574,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 268 720,00 268 720,00 253 820,00 188 297,80 65 522,20 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 450,00 -2 450,00 -2 450,00 0,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

7
5
0
9
5 

 Pozostała 
działalność 

po zmianach 266 270,00 266 270,00 251 370,00 188 297,80 63 072,20 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 950,00 34 950,00 34 950,00 0,00 34 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 450,00 -2 450,00 -2 450,00 0,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 154 367,50 154 367,50 141 717,50 60 769,00 80 948,50 12 250,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 288,53 -14 288,53 -14 288,53 0,00 -14 288,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 288,53 14 288,53 14 288,53 0,00 14 288,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożar. 

po zmianach 154 367,50 154 367,50 141 717,50 60 769,00 80 948,50 12 250,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 807,50 54 807,50 42 557,50 3 900,00 38 657,50 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 288,53 14 288,53 14 288,53 0,00 14 288,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

7
5
4
1
2 

 Ochotnicze 
straże pożarne 

po zmianach 69 096,03 69 096,03 56 846,03 3 900,00 52 946,03 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 757,50 10 757,50 10 757,50 0,00 10 757,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 288,53 14 288,53 14 288,53 0,00 14 288,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 25 046,03 25 046,03 25 046,03 0,00 25 046,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 288,53 -14 288,53 -14 288,53 0,00 -14 288,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

7
5
4
9
5 

 Pozostała 
działalność 

po zmianach 511,47 511,47 511,47 0,00 511,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 288,53 -14 288,53 -14 288,53 0,00 -14 288,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 211,47 211,47 211,47 0,00 211,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0   Oświata i 

wychowanie przed zmianą 4 470 224,02 4 470 224,02 4 130 024,20 3 558 752,00 571 272,21 0,00 168 504,00 171 695,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AABCA59-1ED4-420C-A823-F5D519DE5E1D. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 206,00 140 206,00 140 206,00 140 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 

po zmianach 4 610 430,02 4 610 430,02 4 270 230,20 3 698 958,00 571 272,20 0,00 168 504,00 171 695,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 842 348,82 2 842 348,82 2 554 333,00 2 373 984,00 180 349,00 0,00 118 000,00 170 015,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

8
0
1
0
1 

 Szkoły 
podstawowe 

po zmianach 2 933 348,82 2 933 348,82 2 645 333,00 2 464 984,00 180 349,00 0,00 118 000,00 170 015,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 840 493,00 1 840 493,00 1 840 493,00 1 840 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodz. 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 931 493,00 1 931 493,00 1 931 493,00 1 931 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 151 227,00 1 151 227,00 1 117 695,00 889 583,00 228 112,00 0,00 33 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 206,00 49 206,00 49 206,00 49 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

8
0
1
0
4 

 Przedszkola  

po zmianach 1 200 433,00 1 200 433,00 1 166 901,00 938 789,00 228 112,00 0,00 33 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 684 200,00 684 200,00 684 200,00 684 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 206,00 49 206,00 49 206,00 49 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodz. 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 733 406,00 733 406,00 733 406,00 733 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 525,29 122 525,29 118 025,29 72 585,51 45 439,78 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 146,91 11 146,91 11 146,91 0,00 11 146,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 133 672,20 133 672,20 129 172,20 72 585,51 56 586,69 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 539,29 67 539,29 63 039,29 45 015,00 18 024,29 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 146,91 11 146,91 11 146,91 0,00 11 146,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

8
5
1
5
4 

 Przeciwdział. 
alkoholizmowi 

po zmianach 78 686,20 78 686,20 74 186,20 45 015,00 29 171,20 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 991,29 5 991,29 5 991,29 0,00 5 991,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 946,91 7 946,91 7 946,91 0,00 7 946,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 13 938,20 13 938,20 13 938,20 0,00 13 938,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 010,00 3 010,00 3 010,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2.200,00 2.200,00 2.200,00 0,00 2.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 5 210,00 5 210,00 5 210,00 0,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AABCA59-1ED4-420C-A823-F5D519DE5E1D. Podpisany Strona 4



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 278 727,00 278 727,00 264 100,00 249 512,00 14 588,00 0,00 14 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 576,00 -3 576,00 -3 576,00 -1 805,00 -1 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4   

Edukacyjna 
opieka 
wychowaw. 

po zmianach 275 151,00 275 151,00 260 524,00 247 707,00 12 817,00 0,00 14 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 109,00 10 109,00 10 109,00 6 129,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 576,00 -3 576,00 -3 576,00 -1 805,00 -1 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

8
5
4
0
4 

 
Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po zmianach 6 533,00 6 533,00 6 533,00 4 324,00 2 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 070,00 5 070,00 5 070,00 5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 444,00 -1 444,00 -1 444,00 -1 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodz. 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 3 626,00 3 626,00 3 626,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 926,00 926,00 926,00 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -306,00 -306,00 -306,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133,00 133,00 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55,00 -55,00 -55,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnośc. 

po zmianach 78,00 78,00 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 640,00 3 640,00 3 640,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 771,00 -1 771,00 -1 771,00 0,00 -1 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 869,00 1 869,00 1 869,00 0,00 1 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500 082,00 3 500 082,00 149 565,00 128 172,00 21 393,00 0,00 3 350 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 630,00 -2 630,00 -2 430,00 -2 430,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 3 497 452,00 3 497 452,00 147 135,00 125 742,00 21 393,00 0,00 3 350 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AABCA59-1ED4-420C-A823-F5D519DE5E1D. Podpisany Strona 5



przed zmianą 5 260,00 5 260,00 4 860,00 4 860,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 630,00 -2 630,00 -2 430,00 -2 430,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

8
5
5
1
6 

 
System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianach 2 630,00 2 630,00 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodz. 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 752,00 752,00 752,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -376,00 -376,00 -376,00 -376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 376,00 376,00 376,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54,00 -54,00 -54,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnośc. 

po zmianach 54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 417 935,93 1 434 462,04 1 431 762,04 135 819,90 1 295 942,14 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 983 473,89 983 473,89 803 759,82 
zmniejszenie -46 054,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 054,49 -46 054,49 -46 054,49 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 411 881,44 1 474 462,04 1 471 762,04 135 819,90 1 335 942,14 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 937 419,40 937 419,40 757 705,33 
przed zmianą 519 398,04 474 398,04 473 098,04 73 270,00 399 828,04 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

9
0
0
0
1 

 
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 544 398,04 499 398,04 498 098,04 73 270,00 424 828,04 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 
przed zmianą 148 200,00 148 200,00 148 200,00 0,00 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 

po zmianach 163 200,00 163 200,00 163 200,00 0,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 507,34 157 507,34 157 507,34 0,00 157 507,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AABCA59-1ED4-420C-A823-F5D519DE5E1D. Podpisany Strona 6



po zmianach 167 507,34 167 507,34 167 507,34 0,00 167 507,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 345 784,07 211 070,00 211 070,00 0,00 211 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 714,07 134 714,07 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

9
0
0
1
5 

 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

po zmianach 360 784,07 226 070,00 226 070,00 0,00 226 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 714,07 134 714,07 0,00 
przed zmianą 152 940,00 152 940,00 152 940,00 0,00 152 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 

po zmianach 167 940,00 167 940,00 167 940,00 0,00 167 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 192,82 6 920,00 6 920,00 0,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 272,82 127 272,82 127 272,82 
zmniejszenie -46 054,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 054,49 -46 054,49 -46 054,49 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

9
0
0
9
5 

 Pozostała 
działalność 

po zmianach 88 138,33 6 920,00 6 920,00 0,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 218,33 81 218,33 81 218,33 
przed zmianą 127 272,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 272,82 127 272,82 127 272,82 
zmniejszenie -46 054,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 054,49 -46 054,49 -46 054,49 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 81 218,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 218,33 81 218,33 81 218,33 
przed zmianą 148 100,00 148 100,00 59 100,00 1 602,20 57 497,80 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 920,00 -2 920,00 -2 920,00 0,00 -2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 150 100,00 150 100,00 61 100,00 1 602,20 59 497,80 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 347,80 49 347,80 49 347,80 0,00 49 347,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 420,00 -1 420,00 -1 420,00 0,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

9
2
1
0
9 

 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

po zmianach 52 847,80 52 847,80 52 847,80 0,00 52 847,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 617,60 33 617,60 33 617,60 0,00 33 617,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 901,00 4 901,00 4 901,00 0,00 4 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 38 518,60 38 518,60 38 518,60 0,00 38 518,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 726,20 3 726,20 3 726,20 0,00 3 726,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AABCA59-1ED4-420C-A823-F5D519DE5E1D. Podpisany Strona 7



po zmianach 3 745,20 3 745,20 3 745,20 0,00 3 745,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 404,00 1 404,00 1 404,00 0,00 1 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikac. 

po zmianach 984,00 984,00 984,00 0,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 024,20 7 024,20 7 024,20 524,20 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

9
2
1
9
5 

 Pozostała 
działalność 

po zmianach 5 524,20 5 524,20 5 524,20 524,20 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 724,06 118 930,40 28 930,40 0,00 28 930,40 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 793,66 7 793,66 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 124 724,06 116 930,40 26 930,40 0,00 26 930,40 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 793,66 7 793,66 0,00 
przed zmianą 94 000,00 94 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

9
2
6
9
5 

 Pozostała 
działalność 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 948 071,08 13 971 056,44 9 792 005,77 6 327 200,00 3 464 805,77 191 250,00 3 768 555,96 171 695,82 0,00 47 548,89 2 977 014,64 2 977 014,64 1 490 735,22 
zmniejszenie -1 188 608,91 -33 922,42 -33 722,42 -4 235,00 -29 487,42 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 -1 154 686,49 -1 154 686,49 -46 054,49 
zwiększenie 611 609,68 319 747,44 319 747,44 140 206,00 179 541,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 862,24 291 862,24 291 862,24 Wydatki razem: 

po zmianach 16 371 071,85 14 256 881,46 10 078 030,79 6 463 171,00 3 614 859,79 191 250,00 3 768 355,96 171 695,82 0,00 47 548,89 2 114 190,39 2 114 190,39 1 736 542,97 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AABCA59-1ED4-420C-A823-F5D519DE5E1D. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 197.XXX.2021 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 29 października 2021 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2021 rok 
Tabela nr 1 

1.                                          PRZYCHODY  

Kwota    
L
p 

                                                                  
§ 

Treść 
Plan  

przed zmianą 
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 
1 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  - środki Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych (pozostałe z 2020 
roku na realizację zadań inwestycyjnych) 

218.814,07 0,00 0,00 218.814,07 

2 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach - środki niewykorzystane w 
2020 roku  przez Gminną Komisję Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych  

2.053,29 0,00 0,00 2.053,29 

3 906 "Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków - środki 
pozostałe z 2020 roku do wykorzystania w 2021r.  na 
realizację Projektu unijnego -„Z małej szkoły w Wielki 
Świat”  Szkoła Podstawowa w Starczy 

70.925,16 0,00 0,00 70.925,16 

4 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym, w tym: 
-przychody z zaciągniętych kredytów 
długoterminowych 

0,00 0,00 00 0,00 

5 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt  6 ustawy 651.688,81 200.000,77 0,00 651.688,81 

6 902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej –spłata pożyczki udzielonej dla 
Gminnego Klubu Sportowego „Czarni Starcza” 

86.908,00 0,00 0,00 86.908,00 

 Razem 1.030.389,33 200.000,77 0,00 1.230.390,10 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AABCA59-1ED4-420C-A823-F5D519DE5E1D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 

2.                                            ROZCHODY   

   Zmiany 
L
p. 

   §                     Treść 
Plan  
przed 

zmianą Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

1 

 
 
992 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 
- kredytu komercyjnego – długoterminowego  
(zaciągniętego w  Banku Spółdzielczym w Tarnowskich Górach w 2018r.) 
- kredytu komercyjnego – długoterminowego (zaciągniętego w  Banku 
Spółdzielczym w Tarnowskich Górach w 2019r.) 

560.000,00 
               

550.000,00 
10.000,00 

0,00 
 

0,00 
0,00 

560.000,00 
               

550.000,00 
10.000,00 

2. 

962 Pożyczki udzielone na sfinansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w tym: 
-pożyczka udzielona dla stowarzyszenia na realizację zadania 
inwestycyjnego na terenie Gminy Starcza z udziałem środków unijnych 
(„Wyposażenie świetlicy w miejscowości  Starcza”) 

0,00 
 
 

0,00 

86.908,00 
 
 

86.908,00 

86.908,00 
 
 

86.908,00 

 Razem 560.000,00 86.908,00  646.908,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AABCA59-1ED4-420C-A823-F5D519DE5E1D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 197.XXX.2021 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 29 października 2021 r. 

                                   WYDATKI    z   Funduszu Sołeckiego w 2021r.               Plan  

 Kwota w zł Nazwa zadania Dz Roz §   Nazwa Wydatki 
ogółem 

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe 

Kultura fizyczna 6.330,00 6.330,00  
Obiekty sportowe 6.330,00 6.330,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.300,00 3.300,00  
4260 Zakup energii 980,00 980,00 - 
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 2.000,00  

Bieżące utrzymanie obiektów 
rekreacyjno - sportowych w m. 
Klepaczka - (w tym: zakup  ławek(3szt.) i koszy na 
śmieci  - 3.000,00zł, zakup energii -980.00zł, naprawa altanki 
(zakup płyty poliwęglanowej ) - 300,00zł, remont i konserwacja 
urządzeń - 2.000,00zł.  ubezpieczenie monitoringu - 50,00zł) - 
6.330,00zł 

926 
92601 

4430 Różne opłaty i składki 50,00 50,00 - 
Transport i łączność 5.000,00 5.000,00  

Drogi publiczne gminne 5.000,00 5.000,00  
Bieżąca naprawa ul. Topolowej w m. 
Klepaczka (naprawa nawierzchni) –
5.000,00zł 600 

60016 4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 5.000,00  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.p.  1.288,53 1.288,53  

Pozostała działalność 0,00 0,00  
75495 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00  
Ochotnicze straże pożarne 1.288,53 1.288,53  

Remont garażu w strażnicy OSP Starcza  
(wykonanie posadzki zmywalnej , ułożenie płytek na ścianie- Zadanie 

realizowane z udziałem F. soł. wsi Starcza, Własna i Klepaczka  ) – 
1.288,53zł 
Zakup wyposażenia dla OSP Starcza (zakup 
rozpieraka kolumnowego i wspornika progowego) -
1.288,53zł 

754 
75412 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.283,53 1.283,53  
Gospodarka komuna i ochrona środ 5.000,00 5.000,00  

Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.000,00 5.000,00  

K
L
E
P
A
C
Z
K
A 

17.618,53 

Montaż lamp oświetleniowych w m. 
Klepaczka (montaż  2 szt. lamp na istniejących 
słupach oświetleniowych) – 5.000,00zł  

900 
90015 

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 5.000,00  
Kultura fizyczna 3.831,23 3.831,23  

Obiekty sportowe 3.831,23 3.831,23  

Bieżące utrzymanie obiektów 
rekreacyjno –sportowych w m. Łysiec 
– (Konserwacja i malowanie altanki , ławek i urządzeń 
rekreacyjnych – 3.331,23zł, piaskowanie i malowanie kosza - 
500,00zł) - 3.831,23zł 

926 
92601 

4300 Zakup usług pozostałych 3.831,23 3.831,23 - 
Transport i łączność 12.980,00 12.980,00  

Drogi publiczne gminne 12.980,00 12.980,00  Bieżące naprawy dróg gminnych w m. 
Łysiec - (w tym; naprawa ul. Malowniczej)- 12.980,00zł 600 

60016 4300 Zakup usług pozostałych 12.980,00 12.980,00  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16.040,00 16.040,00 - 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16.040,00 16.040,00 - 

Ł
Y
S
I
E
C 

32.851,23 

1.Bieżące utrzymanie i wyposaże-nie 
świetlicy wiejskiej w Łyścu (w tym: zakup 
środków czystości, części  i paliwa do kosiarki 1.117,60zł, 
100,000zł wywóz nieczystości -150,00zł, zakup  gazu - 
8.000,00zł, 7.000,00zł, naprawa kosiarki i - 832,40zł, naprawa 
kosy spalinowej - 70,00zł, zakup wieszaka, mopa itp. – 
380,00zł ) - 8.382,40zł 

921 
92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.918,60 7.918,60 - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AABCA59-1ED4-420C-A823-F5D519DE5E1D. Podpisany Strona 1



4260  Zakup energii 7.000,00 7.000,00 - 
4300 Zakup usług pozostałych 1.001,40 1.001,40 - 

2. Założenie Internetu w świetlicy  
( opłata za Internet- 540,00zł -120,00zł, przyłącz do sieci - 
99,00zł, zakup routera - 40,00zł) -259,00zł 
3. Zakup wyposażenia świetlicy  (zakup; 
kuchenki gazowej- 2.400,00zł, 2 600,00zł zakup taboretu 
gazowego 2 palnikowego-2.500,00zł 2.570,00zł ,warownik do 
wody -280,00zł, lodówka - 1.948,60) – 4.900,00zł – 
7.398,60zł 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 120,00 120,00  

Kultura fizyczna 1.200,00 1.200,00  
Obiekty sportowe 1.200,00 1.200,00  

Uporządkowanie terenu rekrac.- 
sportowego  w m. Własna (koło rzeki) - 
1.200,00zł 926 

92601 
4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00 1.200,00 - 

Bezpieczeństwo publ. i ochrona p.poż. 5.000,00 5.000,00 - 
Pozostała działalność 0,00 0,00 - 

Remont garażu w strażnicy OSP 
Starcza  (wykonanie posadzki zmywalnej , ułożenie płytek 
na ścianie) Zadanie realizowane z udziałem F. soł. wsi Starcza 
,Klepaczka  i Własna) - 5.000,00zł 

75495 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 - 
Ochotnicze Straże pożarne 5.000,00 5.000,00  Zakup wyposażenia dla OSP Starcza (zakup 

rozpieraka kolumnowego i wspornika progowego)  -5.000,00zł) 

754 
75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 5.000,00  

Rolnictwo i łowiectwo 7.592,06 2.592,06 5.000,00 
Infrastruktura wodoc. i sanitacyjna wsi 5.000,00 - 5.000,00 

1.Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Stawowej  m. Własna (opracowanie projektu na 

wykonan. kanaliz. do świetlicy) - 5.000,00zł 
010 

01010 
6050 Wydatki  inwest. jednostek budżet. 5.000,00 - 5.000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narod 15.227,80 15.227,80 - 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15.227,80 15.227,80 - 
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 11.600,00 11.600,00 - 
4260 Zakup energii 2.000,00 2.000,00 - 
4300 Zakup usług pozostałych 1.147,80 1.147,80 - 

1.Zakup strojów dla KGW-1.000,00zł 
2.Bieżące utrzymanie świetlicy 
wiejskiej we Własnej ( opłata za Internet  - 
480,00.-zł., zakup opału – 2.797,00zł ,  zakup energii 
elektrycznej i wody – 2.000,00zł, wyposażenie kuchni świetlicy  
-7.803,00zł, wywóz nieczystości 1.147,80zł) – 14.227,80zł 

92109 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unik. 480,00 480,00 - 

Pozostała działalność  0,00 0,00 - 

W
Ł
A
S
N
A 

26.427,80 

Zorganizowanie imprezy Inter. przez 
Koło Emerytów i Rencistów ( usługa 
cateringowa 1.500,00zł-1500,00zł) 0,00zł 

921 

92195 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 - 

Gospodarka komunal i ochr. środow 10.000,00 - 10.000,00 
Oświetlenie  ulic, placów i dróg 10.000,00 - 10.000,00 

Budowa oświetlenia ul. Miłej w m. Rudnik 
Mały (opracowanie projektu bud.)-10.000,00zł  900 

90015 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 10.000,00 - 10.000,00 

Rolnictwo i łowiectwo 3.000,00 - 3.000,00 
Pozostała działalność 3.000,00 - 3.000,00 

„Rozbudowa miejsca rekreacyjnego w m. 
Rudnik Mały” (zakup i montaż  tyrolki) -3.000,00zł 
(„Inicjatywa sołecka”)  010 

01095 
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżet 3.000,00 - 3.000,00 

Kultura fizyczna 1.000,00 1.000,00  
Pozostała działalność 1.000,00 1.000,00  

Zorganizowanie zajęć rekreacyjno-
sportowych dla mieszkańców 

 (aerobik) -3.000,00zł -2.000,00zł = 1.000,00 
926 

92695 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 1.000,00  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.355,92 20.355,92 - 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18.855,92 18.855,92 - 
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 18.375,92 18.375,92 - 

Bieżące utrzymanie i wyposażenie 
świetlicy w Rudniku Małym -15.855,92zł w 
tym: zakup opału, paliwa , części do kosiarki  itp. – 5.520,00zł, zakup 
sprzętu kuchennego: zmywarki, – 8.355,92zł ,  rozbudowa monitoringu -
1.500,00zł , zakup myjki ciśnieniowej -1.500,00zł,, zakup materiałów 
świetlicy -2.000,00zł, opłata za Internet  - 480,00zł) 

92109 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom 480,00 480,00 - 
Pozostała działalność 0,00 0,00 - 

R
U
D
N
I
K
 
M
A
Ł
Y 

33.355,92 

Zorganizowanie imprezy integraf. przez 
Koło Emerytów i Rencistów – 1.500,00zł, w 
tym :, usługa cateringowa – 1.500,00zł -1.500,00zł = 
0,00zł 

921 

92195 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 - 

S 45.881,60 Wykonanie oznakowania ulic (wykonanie  600 Transport i łączność 1.600,00 1.600,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AABCA59-1ED4-420C-A823-F5D519DE5E1D. Podpisany Strona 2



Drogi publiczne gminne 1.600,00 1.600,00  tabliczek informacyjnych  z montażem) - 
1.600,00zł 60016 4300 Zakup usług pozostałych 1.600,00 1.600,00  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż.  8.000,00 8.000,00  
Pozostała działalność 0,00 0,00  

Remont garażu w strażnicy OSP 
Starcza  (wykonanie posadzki zmywalnej, ułożenie 
płytek na ścianie)   Zadanie realizowane z udziałem  
F. soł. wsi Klepaczka, Starcza i Własna - 8.000,00zł 75495 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00  

Ochotnicze straże pożarne 8.000,00 8.000,00  Zakup wyposażenia dla OSP Starcza (zakup 

rozpieraka kolumnowego i wspornika progowego)  -8.000,00zł) 

754 

75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 8.000,00  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 6.500,00 6.500,00 - 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.500,00 1.500,00 -  
Zakup strojów dla KGW  (wydatki rzeczowe) -
1.500,00zł 92109 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 1.500,00 - 

Pozostała działalność 5.000,00 5.000,00 - 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 1.000,00 - 

Zorganizowanie pikniku 
rodzinnego - (wydatki rzeczowe – 1.000,00zł,  
usług- 4.000,00zł) - 5.000,00zł 

921 
92195 

4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 4.000,00 - 
Kultura fizyczna 15.793,66 8.000,00 7.793,66 

Obiekty sportowe 8.000,00 8.000,00  
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 3.000,00  
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 5.000,00  

1.Bieżące utrzymanie obiektów rekreacyjno 
– sportowych  w Starczy w tym; naprawa i 
konserwacja urządzeń na placu zabaw za bankiem- 
5.000,00zł, , zakup koszy spalinowej -500,00zł koszenie 
boiska za bankiem-2.500,00zł) – 8.000,00zł  
2.Zagospodarowanie terenu przy nowym 
placu zabaw  przy ul. Sportowej w –
7.793,66zł 

926 
92601 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

7.793.66 0,00 7.793,66 

Rolnictwo i łowiectwo 9.687,94 0,00 9.687,94 
Pozostała działalność 9.687,94 0,00 9.687,94 1. Rozbudowa placu zabaw przy ul. 

Sportowej w Starczy ( I – „Inicjatywa 
sołecka”) - 9.687,94zł 

010 
01095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
9.687,94 0,00 9.687,94 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.900,00 3.900,00  
Pozostała działalność 3.900,00 3.900,00 - 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.900,00 2.900,00  

Bieżące utrzymanie terenu (skwerku) 
przy ul. Gliwickiej w Starczy -3.900,00zł 900 

90095 
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 1.000,00  

Administracja publiczna  400,00 400,00 - 
Pozostała  działalność 400,00 400,00 - 

T
A
R
C
Z
A 

Zakup tablic informacyjnych           
(zakup materiałów) –  400.00zl 750 

75095 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 - 

 Razem     156.135,08 120.653,48 35.481,60 
     Razem -   w tym;   z art. 2 ust 1 ustawy  o funduszu sołeckim  - 156.135,08zł 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AABCA59-1ED4-420C-A823-F5D519DE5E1D. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (3) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (4) Podwójne tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (7) Podwójne tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (8) Podwójne tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (10) Podwójne tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (11) Podwójne tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (12)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (14)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (16)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (17)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (18)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (19)
	Paragraf 4 Tiret 1 (20) Podwójne tiret 1 (7)
	Paragraf 4 Tiret 1 (21) Podwójne tiret 2 (8)

	Paragraf 4 Tiret 2 (22)
	Paragraf 4 Tiret 3 (23)
	Paragraf 4 Tiret 3 (24) Podwójne tiret 1 (9)
	Paragraf 4 Tiret 3 (25) Podwójne tiret 2 (10)

	Paragraf 4 Tiret 4 (26)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 1 (27)
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 1 (28)


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

